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Uzaktan eğitim hakkında bilgi 

Koronadan dolayı şu an Norveç’teki okullar kapalıdır, Okullar kapalı olmasına 

rağmen, eğitimler devam etmektedir. Norveç’te okullar kapalı olduğu vakit, 

alternatif eğitim durumları düşünülmelidir. Öğrenciler okula gelmeyince, 

eğitimden geri kalma durumu söz konusu değildir.  
 

Uzaktan eğitim nedir? 

Uzaktan eğitim öğrencilerin evden eğitime devam etmesi demektir. Bu 

sorumluluk okula ve öğretmenlere aittir. Okul, öğrenciler ile iletişim halinde 

olmalı ve öğrencinin ne yapması gerektiğine dair bilgilendirme yapmalıdır. 

          

Uzaktan eğitim nasıl gerçekleşir? 

Öğretimin nasıl gerçekleştiği ve öğrencilere farklı görevler verme konusu 

okuldan okula ve öğretmenden öğretmene farklıdır. Bazı öğretmenler 

bilgisayar, tablet veya telefondaki çeşitli programları kullanarak öğrencilerle 

görüşür. Öğretmen her gün tüm öğrencilerle konuşamayabilir. Okul günlük 

çalışmalarından e-posta veya başka yollarla haberdar edecektir 

 

Okul kapalı olmasına rağmen neden bazıları okula devam etmektedir? 

Okulların çoğu kapalı olmasına rağmen, en genç öğrencilerin bazılarının hala 

okula devam etmelerine izin verilmektedir. Bunlar, kritik ve önemli işlerde 

çalışan velileri olan çocuklardır. Ebeveynler bunu okulla netleştirmelidir. 
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Öğrenciler okula tekrar ne zaman dönebilir? 

Okulların ne zaman tekrar açacağına karar veren hükümettir. İlk başlayanların, 

en küçük öğrenciler olmasına karar verilmiştir. Öğrencilerin sınıflarda, 

tenefüslerde ve öğretimin gerçekleştiği diğer yerlerde nasıl birlikte 

olabileceğine dair kurallar hazırlanacaktır. Kurallar, öğrencilerin ve personelin 

birbirine hastalığı bulaşmasını engellemek içindir. Okul, velileri öğrencilerin 

okula ne zaman ve nasıl dönebilecekleri konusunda bilgilendirecektir. 

 
 

Öğrenciler her gün birbirlerini göremediklerinde okul ve sınıf 

arkadaşlarıyla nasıl iletişim kurabilirler? 

Öğrenciler birbirleriyle iletişim halinde kalmak için dijital araçlar kullanılabilirler, 

böylelikle okullar kapalı olsa bile birbirlerini görmek iyi gelecektir. Öğretmen 

telefon, bilgisayar veya tablet üzerinden ders verirken öğrencilerin katılmaları 

önemlidir, böylece öğretmenden gerekli takibi alabilirler. 

 

Helsenorge.no sayfasına girerek okulların kademeli olarak açılımı 

hakkında çeşitli dillerde daha fazla bilgi edinebilirsiniz.  

https://helsenorge.no/koronavirus/informasjon-pa-andre-sprak 
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